CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO / RS
Edital nº 001/2019, de 14 de janeiro de 2019.

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ATENDIMENTO DIFERENCIADO

Dirigido aos candidatos e interessados no CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO / RS– 2019.

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame supracitado, IDIB, no uso das atribuições lhe concedidas pelo Edital Nº 001/ 2019, vem,
após a verificação de regularidade, apresentar o resultado preliminar dos candidatos deferidos que solicitaram atendimento diferenciado, na forma
determinada em Edital.

INCRIÇÃO NOME  ATENDIMENTO  STATUS

886202 ANGÉLICA BARBARA SCHWAAB VIGNE Amamentação Deferido

893134 DANIELA DE QUADROS MASARRO Outra condição - GESTANTE Deferido

886089 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA GROSS Prova ampliada (Fonte 24) Deferido

887967 JULIANE LUIZA SCHONS CORTELETE RODRIGUES Amamentação - CRIANÇA DE 5 MESES Deferido

887937 MIRIANI DE JESUS CARDOSO Transcritor de Cartão do Respostas Deferido

885746 OHANA ISABEL HAUSMANN
Amamentação - PODE NÃO SER NECESSÁRIO NO PERÍODO DA PROVA MAS EXISTE A
POSSIBILIDADE. Deferido

887453 RAQUEL TUSSET Outra condição - MESA PARA CANHOTO Deferido

885717 TATIANE ROSÁRIO DOS SANTOS Amamentação Deferido

904005 ADRIANE VIEIRA BOAVENTURA Prova ampliada (Fonte 24) Deferido

909536 BIBIANA GOMES GUIMARAES Amamentação Deferido

907650 ELIANE ROCHA Amamentação - TENHO BEBÊ PEQUENO QUE MAMA NO SEIO Deferido

903991 LETICIA DE FATIMA GARCEZ RIBEIRO Prova ampliada (Fonte 24) Deferido

907002 LUCEIA CARDOSO FRITZEN Amamentação Deferido

908380 VIVIANI VEIGA DOS SANTOS ARAUJO Amamentação Deferido

Campo Novo(RS) 12 de março de 2019

IDIB.